
 
Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Opolu 

45-083 Opole ul. Barlickiego 13 tel. 77 454 38 67 
NIP 754-10-96-133 

   

 

 

Rozliczenie zadania 
 
Nazwa:  
  

Termin i miejsce :  
  

Ogólny koszt zadania  
  

w tym środki z Urzędu Marszałkowskiego :  

 
Wykaz rachunków 

Lp. Nr  r-ku Data Opis wydatku Kwota 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

Razem  

 
Słownie :  

 

Sporządzono na podstawie oryginałów rachunków. 

Ilość zawodników………………………………………. 

Informacja na temat organizacji / udziału w zawodach  

 
 

 

 

 

Załączniki: Komunikaty zawodów – organizacyjny i  końcowy . 

 
 Sporządził /czytelny podpis/ : ………………………………… 


